广东惠州液化天然气有限公司综合调度及应急指挥中心办公家 具-招标公告

广东惠州液化天然气有限公司

综合调度及应急指挥中心办公家具

招标公告

项目名称:广东惠州液化天然气有限公司综合调度及应急指挥中心办公家具(以下简称"项目")

招标编号: M440000707530047001

日 期: 2025年4月18日

1、<u>广东省机电设备招标有限公司</u>(以下简称"招标代理机构")受<u>广东惠州液化天然气有限公司</u>(以下简称"招标方")委托,就广东惠州液化天然气有限公司综合调度及应急指挥中心办公家具进行<u>公开招标</u>,现邀请有兴趣的潜在投标人(以下简称"投标人")按照本公告的要求进行投标登记。

2、项目概况和招标范围:

2.1项目概况:

惠州LNG接收站项目是广东省重大能源项目和重点工程,是广东省天然气管网互联互通主要气源支撑点之一,于2021年7月7日获国家发改委核准,计划于2024年6月建成投产。项目位于广东省惠州市惠东县平海镇碧甲港区,距惠东县城55公里,距香港40海里,距惠州深水港5.6海里。惠州LNG接收站项目一期建设规模400万吨/年,一期总投资约66亿元,远期规模为1000万吨/年。接收站项目一期建设3座20万立方米全容LNG储罐、工艺气化外输、BOG回收、LNG槽车装车等设施,1座最大可靠泊26.6万立方米LNG船的接卸码头、1座工作船码头及相应配套设施。

2.2招标范围:

招标编号/包号	项目包名称	数量/单位 (以技术规范书为准)
M4400000707523135001	综合调度及应急指挥中 心办公家具	详见招标文件

具体内容详见招标文件。

3、合格投标人的资格要求:

3.1 基本要求

- (1) 投标人应是响应招标、参加投标竞争的中华人民共和国境内的企业法人或境外企业在中国境内的合法机构,并有独立的法人资格和订立合同的权利。
- (2) 投标人为品牌家具制造商;或者为品牌家具制造商授权代理商,并持有授权代理证书。同一品牌或者同一家具制造商只能一家单位参与投标,如果有两家及以上单位用同一品牌或者同一家具制造商的产品参与投标,两家单位同时废标。
- (3) 投标人应具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接管和冻结。
- (4)投标人应是在法律上和财务上独立,合法运作并独立于招标人的;法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司,不得在同一招标中同时投标;与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。
- (5)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
- (6) 投标人未被列入广东能源集团承包商黑名单或灰名单。
- (7) 投标人应具有良好的信誉,投标人承诺不存在下列情形之一: 1) 在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单; 2) 在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单; 3) 近三年内在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/)中投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为记录。如投标人的承诺与事实不符,招标方有权做废标处理。

投标人在递交投标文件时需提供不存在上述第(3)、(4)、(5)、(6)、(7)点情况的声明函并附上(7)点中1)、2)、3)项的截图文件。

(8) 本项目不接受联合体投标。

3.2 业绩要求

- (1) 2021年1月1日至投标截止日,投标人至少具有1个至少应独立完成过一项至少应独立完成过一项50张及以上的员工办公家具供货业绩,需要提供业绩合同关键页的复印件,并加盖投标人公章。
- (2) 投标人所提供的业绩应是投标人的,而不是其母公司、合作方的,业绩应当提供合同首页、合同签字盖章页,合同期限页、合同范围页等合同证明文件。

4、招标公告及招标文件的获取

获取时间:从2025年4月18日9时00分到2025年4月25日17时30分

本项目采取网上获取招标文件,潜在投标方可访问广咨电子招投标交易平台网站(www.gzebid.cn)进行网上获取招标文件。如投标方尚未注册,请根据网站指引进行注册,注册后完善主体资料并经平台审核后进行网上获取招标文件。

获取招标文件、注册、完善主体资料的相关操作见网站"平台服务>>操作手册》广咨国际数字化采购咨询平台供应商操作手册"。

招标文件购买支持微信、支付宝两种方式,支付成功后即可下载招标文件,同时我司会为您开具增值税普通电子发票,您可以登录系统选 择对应项目下载电子发票。

- (1) 【广咨平台操作指引】热线电话: 400-9030-870, 网站客服QQ: 2136118347;
- (2) 【标信通APP移动CA及电子签章】客服热线: 400-658-7878;
- (3) 【广咨平台技术支持】QQ群: 415893172, 服务QQ: 1592177016

5、投标文件的递交

5.1投标截止时间和开标时间为: <u>2025年5月9日(当天)上午09:30时(北京时间)。</u>投标文件递交地点和开标地点为: <u>惠州市惠城区惠州大道20号赛格大厦1803房广东省机电设备招标有限公司惠州分公司现场递交或邮寄。</u>(邮寄时备注收件人: 曾工; 联系方式: 020-83540304)

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

注:本项目为全流程纸质和电子招投标项目,投标人需于投标截止时间前在广咨电子招投标交易平台(www.gzebid.cn)上传电子投标文件。电子投标文件上传流程:1、潜在投标人制作完成投标文件,导出为PDF格式。2、登录广咨电子招投标交易平台系统,进入项目在【在线报价】处上传PDF格式的投标文件。3、如PDF电子投标文件需使用电子章,可使用平台的在线签章功能。使用标信通APP移动CA对投标文件进行在线签章。4、在线填写报价明细与开标一览表。5、确认报价。本项目使用系统加密方式加密电子投标文件,供应商无需使用广咨国际数字化投标工具客户端。相关操作见网站"平台服务>>操作手册》广咨国际数字化采购咨询平台供应商操作手册"由于本项目为电子标项目,若出现线上线下无法同步开标或解密异常或可能无法实现所有已按时递交投标文件的投标人均可顺利完成在线开标的情况或其他不可控的因素时,由招标代理机构另行通知线上开标时间或终止线上流程(直接以线下开评标为准),所有参与方免责。

6、发布公告的媒介

关于本次招标的相关事宜及信息的发布网址为:中国招标投标公共服务平台"www.cebpubservice.com"、粤采易"阳光采购平台"https://www.gdycy.com/"、广咨电子招投标交易平台网站"https://new.gzebid.cn/"。本公告的修改、补充在广咨电子招投标交易平台网站发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处,以在广咨电子招投标交易平台网站发布的文本为准。

7、联系方式

- (1) 招标代理机构项目联系人及方式:
- 名 称:广东省机电设备招标有限公司
- 地 址: 广州市环市中路316号金鹰大厦9楼921室(邮编:510060)
- 电 话: (020) 83540304 (020) 83547070

联系人: 曾穗恒、陈吴锐、钟铭、刘小旖

邮 箱: zengsh0803@163.com

(2) 招标人联系方式:

招标人:广东惠州液化天然气有限公司

详细地址: 广东省惠州市惠东县平海镇碧甲村委会洪埔村

联系人: 周先生

联系电话: 0752-6590053

8、其他事项

- (1) 招标代理机构和招标人将不负责投标人准备标书和递交标书所发生的任何成本或费用。
- (2) 如果符合资格且购买招标文件的不足3家,招标人将修正招标方案或重新组织招标。
- (3) 投标人的授权代表或联系人应经常留意并检查投标登记申请表中所登记的电子邮箱,以便及时获取招标代理机构发出的项目相关通知等。

广东惠州液化天然气有限公司

广东省机电设备招标有限公司

2025年4月18日